
PROGRAM
for

GRÄNSTRÄFFEN 18-20 juni 2010 i BÅSTAD
Velkommen til det 28. Grænsetræf, med deltatere fra otte lande!

PROGRAM:

Fredag den 18. juni: Fra og med klokken 10.00 kan man anmelde og registrere sig i Hotel
Skansens reception.
Parker din A-Ford efter anvisning.
Egne aktiviteter – ”sparke dæk” eller nye hotellets SPA-anlæg, eller tag et bad
i havet.
Åben hus mellem 14.00 og 17.00 hos Märta Måås Fjetterström.
Eksklusivt måtte-væveri med verdensry. Har for nylig vævet en måtte, der er
designet af Dronning Margarethe II.

Kl 18.30 – 21,00. Grillmåltid i Hotellets Restaurang Sand
De der ikke bor påhotellet må betale maden i hotellets reception før spisning,
og aflevere billetten ved bordet.

Lørdag den 19. juni: Kl 7-8.45 Morgenmad på Hotell Skansen, Restaurang Sand
7.30-8.30: Tilmelding og registrering for de der kun deltager lørdag.
(Modtagelseskommittén er på plats frem til kl 9, hvis der er behov for det)
Kl 8.45: Rally-information ved udeserveringen, Hotell Skansen
C a kl 9.00: Første start i Gränsträffs-rallyt. Der er to at forlade
parkeringspladsen på. Vær klar: Tre biler skal sendes af sted hvert minut! Vi
starter i nummerorden. Du får et kort udleveret over ruten, men ruten er også
afmærket med ”A”-skilte.
Første strækning inden middagsmaden har en effektiv køretid på ca 1 time. Vi
har beregnet turen til at tage to timer, så man får tid til at nyde de
seværdigheder der er under vejs.
Der er indlagt en praktisk prøve, og den kommer til at foregå på
parkeringspladsen ved Nolato AB i Torekov.

Kl 11: Første bil kommer til spisning ved Hembygdsgården i Boarp.
Senest klokken 13.00 forlader de sidste biler Hembygdsparken, og fortsætter
på rally og videre til Skummeslövs Strand som vi har fået en særlig tilladelse
til at køre på. (Vid regn ändrar vi rallyvägen och kör inte ut på stranden)
Fælles afgang tilbage til hotellet klokken 15.30.

De første biler forventes at være ved hotellet klokken 16.00.
Kl 16 .00–17.30 Tomgangsdyst, for de der vil deltage. Man tilmelder sig i
receptionen.
Kl 17.30-18: Kaj Lindqvist fortæller om forskellige A-karburatorer i Hotellets
atrium.

De der ikke bor på hotellet betaler aftenens banket i receptionen og får en
billet. Vin och andra drycker till kvällens bankett kan också beställas och
betalas i receptionen.



Kl 18.45: Velkomstdrink ved Centercourten vid Hotell Skansen .
19.30 sætter vi os til bords til aftenens banket. Sted: Konferensbyggnadens
Eventhall. Under kaffen har vi prisutdelning ca kl 22 i rally och andra
tävlingar, og der er amerikans lotteri.
Siden spilles op til dans med DJ i Hotellets Resturang Sand og for de der vil
fortsætte en ”Ford A Snak”…..

Söndag den 20. juni: Kl 7-10: Morgenmad på Hotell Skansen.
Aftenens lotterigevinster kan hentes i receptionen.

Afrejse. Vi ses i Norge om to år!

Bidragsgivare och sponsorer:

Ford Motor Company AB Gullbergs Kontorsvaror
Motorhistoriska Riksförbundet MHRF Lindab
Paulsen & Thoms GmbH, Kiel Isidor Torkar
Moser Textil Profilkompaniet
Havoline Kemi AB MECA-koncernen
Klippans Pappersbruk Statoil, Båstad
PromIT Affärstryckeriet Norrtälje
CA Rep
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Christer Andersson, servicebil +46 (0)73-154 10 36
Sven Ljungstedt, redaktör FORD A, +46 (0)70-690 87 52


